UBND HUYỆN TÂN HỒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

 VIÊN CHỨC

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-HĐTDVC Tân Hồng, ngày        tháng      năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc công khai kết quả và hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng viên chức

ngành Giáo dục và Đào tạo năm 2022

Căn cứ Quyết số 416/QĐ-UBND.HC, ngày 28 tháng 9 năm 2022 của Ủy

ban nhân dân Huyện về việc phê duyệt chỉ tiêu và ban hành kế hoạch tuyển dụng

viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo năm 2022;

Căn cứ Thông báo số 203/TB-UBND, ngày 06 tháng 10 năm 2022 của

UBND Huyện về việc tuyển dụng viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 245/QĐ-UBND.TL, ngày 29 tháng 11 năm 2022 của

UBND huyện Tân Hồng về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức ngành

Giáo dục và Đào tạo năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 09/QĐ-UBND.HC, ngày 04 tháng 01 năm 2023 của

Ủy ban nhân dân Huyện về việc công nhận kết quả tuyển dụng viên chức ngành

Giáo dục và Đào tạo năm 2022.

Hội đồng tuyển dụng viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo năm 2022

Thông báo công khai kết quả và hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng như sau:

1. Công khai kết quả tuyển dụng

(Kèm theo Quyết định số 09/QĐ-UBND.HC).

2. Hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng

 Trong thời hạn 30 ngày, kể từ ngày nhận được thông báo kết quả trúng

tuyển, người trúng tuyển phải đến Phòng Giáo dục và Đào tạo để hoàn thiện hồ sơ

tuyển dụng. Hồ sơ tuyển dụng bao gồm:

- Bản sao có công chứng các văn bằng, chứng chỉ theo yêu cầu của vị trí

việc làm dự tuyển, chứng nhận đối tượng ưu tiên (nếu có);

- Phiếu lý lịch tư pháp do cơ quan có thẩm quyền cấp.

Trường hợp người trúng tuyển không hoàn thiện đủ hồ sơ tuyển dụng theo

quy định hoặc có hành vi gian lận trong việc kê khai Phiếu đăng ký dự tuyển hoặc

bị phát hiện sử dụng văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận không đúng quy định để

tham gia dự tuyển thì người đứng đầu cơ quan, đơn vị có thẩm quyền tuyển dụng

viên chức ra quyết định hủy kết quả trúng tuyển.

Mọi chi tiết liên hệ Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Tân Hồng, địa chỉ:

Đường 1/6, khóm 3, thị trấn Sa Rài, huyện Tân Hồng, tỉnh Đồng Tháp; số điện

thoại: 02773.830.282 hoặc 0947.439.529 (gặp ông Trịnh Hoàng Phi).

Thông báo này được đăng tải trên Trang thông tin điện tử Huyện theo địa

chỉ: https://tanhong.dongthap.gov.vn, Website của Phòng Giáo dục và Đào tạo

theo địa chỉ https://pgd tanhong.edu.vn và niêm yết công khai tại trụ sở làm việc

của Phòng Giáo dục và Đào tạo./.

- Sở Nội vụ;

- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- Hội đồng tuyển dụng viên chức;

- MTTQ và các tổ chức CT-XH Huyện;

- Cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp thuộc Huyện;

- Các thí sinh có tên trong danh sách;

- Trang Thông tin điện tử Huyện;

- Trang Website của Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Lưu: VT/UBMỹ.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Phan Công Luận

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-06T14:12:19+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-06T14:12:19+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-06T14:12:20+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-06T14:12:20+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!